



ADREMA Brno spol. s r. o.

Zaščeněk Tioka  
Nováčkova 44, 614 00 Brno

Tel.: +420

e-mail: @adremabrno.cz

Mendelova univerzita v Brně  
Správa kolejí a menz

## CENOVÁ NABÍDKA: 20170322B

ze dne 22. 3. 2017

Předkládám Vám nabídku na výměnu proudových chráničů a jističů v Budově C, koleje Kohoutova:

| Kód      | Název zboží   | Množství | MJ | Cena/MJ<br>(Kč bez DPH) | Celkem bez<br>DPH (Kč)      | DPH               |
|----------|---|----------|----|-------------------------|-----------------------------|-------------------|
| AR004103 | Proudový chránič AMPARO 10kA, 40A, 4-pólový, 30mA           | 30       | ks | 759,00                  | 22 770,00                   | 21%               |
| AM618106 | Jistič AMPARO 6kA, B 6A, 1-pólový, Typ AM6, Norma EN 60898  | 155      | ks | 90,90                   | 14 089,50                   | 21%               |
| AM618110 | Jistič AMPARO 6kA, B 10A, 1-pólový, Typ AM6, Norma EN 60898 | 155      | ks | 80,60                   | 12 493,00                   | 21%               |
|          | Demontáž, montáž  | 1        | ks | 42 000,00               | 42 000,00                   | 21%               |
|          | Revizní zpráva  | 1        | ks | 27 000,00               | 27 000,00                   | 21%               |
|          | Popisy  | 1        | ks | 3 000,00                | 3 000,00                    | 21%               |
|          | Pomocný materiál  | 1        | ks | 1 000,00                | 1 000,00                    | 21%               |
|          |   |          |    | Sazba DPH:              | Základ DPH:                 | DPH:              |
|          |   |          |    | 0%                      |                             |                   |
|          |   |          |    | 15%                     |                             |                   |
|          |   |          |    | 21%                     | 122 352,50                  | 25 694,03         |
|          |   |          |    |                         | <b>Celkem bez DPH (Kč):</b> | <b>122 352,50</b> |
|          |   |          |    |                         | <b>Celkem vč. DPH (Kč):</b> | <b>148 046,53</b> |

Nabídka je platná po dobu 60 dnů.

**V objednávce prosím uveďte číslo nabídky.**